
38. Wohra-Pokal 2012

Schiedsgericht:

Samstag, 04.08.2012

OS Pester Manfred

SR Mildenberger Klaus

SR Buhl Christian

Sonntag, 05.08.2012

OS Barke Mario 

SR Raffler Dustin

SR Moll Maik

  

Vereine

Grö CGC Blau-Gelb Grötzingen

Ham CGC Grün-Gold Bad Hamm

BGL BGV Bergisch Land

Rau CGC Rauschenberg

Homb BGSV Bad Homburg

Pfu TSV Pfungstadt

Esn 1. Essener CGC Blau-Gold

Sto MSW Stockstadt

Wes 1. MSC Wesel

Bal KSV Baltrum

Man 1. MGC Mannheim 1968

Olc MSK Olching

Drei SV Dreieichenhain

 Ben  MGC Bensheim-Auerbach

Arh SG Arheilgen

Besondere Vorkommnisse:

Es nahmen Teil:

22 Herren

7 Damen

8 Senioren I

7 Senioren II

3 Seniorinnen I

1 Seniorinnen II

6 Schüler

2 Jugend

Der CGC Rauschenberg e.V. bedankt sich bei allen Bahnengolferinnen und Bahnengolfern für die

Teilnahme und hofft, Euch im nächsten Jahr gesund wiederzusehen.

gez. Karl-Heinz Mertens

Sportwart des CGC Rauschenberg e.V.
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38. Wohra-Pokal 2012

 

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Glaser Timo 36872 Grö 22 14 28 8 23 13 25 11 98 6 46 24,50

2 Wiards Andreas 45696 Bal 27 9 23 13 26 10 26 10 102 4 42 25,50  

3 Fellmann Thomas 45697 Bgl 31 7 24 12 24 12 25 11 104 7 42 26,00 n.S

4 Drewes Daniel 35132 Man 28 10 25 11 25 12 26 10 104 3 43 26,00 n.S

5 Schmidt-Hess Ralf 31210 Grö 28 10 26 10 23 13 27 10 104 5 43 26,00 n.S

6 Barke Thomas 36967 Esn 28 10 26 10 28 9 23 13 105 5 42 26,25

7 Barke Mario 38123 Ess 27 10 27 11 29 8 23 13 106 6 42 26,50

8 Moll Maik 30348 Rau 26 10 28 8 27 9 26 11 107 2 38 26,75

9 Eigenbrod Marco 33707 Pfu 28 9 28 9 25 11 26 10 107 3 39 26,75

10 Pester Manfred 26809 Pfu 29 8 27 9 28 9 23 13 107 6 39 26,75  

11 Kuntermann Markus 30521 Wes 26 10 25 11 29 9 29 7 109 4 37 27,25

12 Buhl Christian 46153 Sto 30 7 27 10 28 9 26 11 111 4 37 27,75

13 Bartmann Volker 41145 Homb 24 12 34 6 29 9 24 12 111 10 39 27,75

14 Urbanke Patrick 30422 Drei 29 8 26 10 32 5 25 11 112 7 34 28,00  

15 Raffler Dustin 36793 Esn 27 10 28 9 26 10 33 7 114 7 36 28,50

16 Pester Magnus 32976 Pfu 26 11 28 9 36 4 26 11 116 10 35 29,00

17 Reinhardt Günther 36966 Esn 29 8 28 9 32 6 28 9 117 4 32 29,25

18 Heger Marcel 36131 Grö 27 9 31 8 28 8 31 7 117 4 32 29,25

19 Hackel Danny 34559 Homb 28 9 25 12 34 5 30 9 117 9 35 29,25

20 Lang Ewald 46037 Homb 31 9 30 6 30 7 28 9 119 3 31 29,75

21 Stein Bastian 65923 Rau 28 9 31 7 28 9 33 6 120 5 31 30,00  

22 Bruns Dirk 65877 Ess 33 6 33 7 33 6 28 8 127 5 27 31,75

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Tomkowitz Stefanie 32802 Bal 26 10 25 12 25 12 26 10 102 1 44 25,50

2 Willfroth Melanie 32333 Bal 28 9 25 11 28 9 29 9 110 4 38 27,50

3 Wiards Beate 34498 Bal 26 10 34 5 35 4 32 6 127 9 25 31,75

4 Kleikemper Anja 34497 Bal 32 7 30 9 32 8 34 4 128 4 28 32,00

5 Faros Melanie 36022 Bal 32 6 35 6 32 8 31 10 130 4 30 32,50

6 Böse Sarah 35607 Bal 31 7 30 7 37 5 32 7 130 7 26 32,50  

7 Wilke-Klingelhöfer Jutta 65838 Rau 32 8 36 4 36 4 39 4 143 7 20 35,75

Damen

Herren
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38. Wohra-Pokal 2012

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Hein Karsten 29808 BGL 24 12 29 9 27 10 27 10 107 5 41 26,75  

2 Pitz Siegfrid 40567 Grö 31 8 24 13 27 10 26 10 108 7 41 27,00

3 Brandt Tobias 24151 Rau 27 9 30 8 24 12 30 6 111 6 35 27,75 n.S.

4 Grapengeter Gerno 45502 BGL 27 9 26 11 31 6 27 10 111 5 36 27,75 n.S.

5 Bittner Perter 31649 Hom 29 9 27 11 26 10 29 8 111 3 38 27,75 n.A.

6 Raffler Walther 10650 Esn 30 7 24 11 33 6 28 11 115 9 35 28,75  

7 Hauska Robert 10397 Grö 31 7 25 12 30 7 32 5 118 7 31 29,50  

8 Klingelhöfer Peter 65837 Rau 32 5 32 7 30 8 31 6 125 2 26 31,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Mildenberger Klaus 8613 Grö 24 12 27 10 28 9 24 13 103 4 44 25,75

2 Eilert Norbert 49368 Bgl 27 10 23 13 28 8 28 9 106 5 40 26,50

3 Mertens Karl - Heinz 3501 Rau 27 10 26 10 28 8 31 6 112 5 34 28,00

4 Hartmann Peter 5033 Grö 32 7 28 8 29 7 31 7 120 4 29 30,00

5 Voss Fritz 18217 Ham 30 6 35 3 26 10 29 8 120 9 27 30,00

6 Häcker Wolfgang 62995 Esn 34 5 36 4 31 7 36 4 137 5 20 34,25

7 Marschall Wilhelm 60739 Drei 38 6 34 6 35 7 42 1 149 8 20 37,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Brandt Judith 489 Rau 31 6 31 6 27 10 27 9 116 4 31 29,00

2 Preuß Dorothea 44355 Ham 29 7 31 8 28 9 31 7 119 3 31 29,75

3 Eilert Sigrid 49367 Bgl 30 6 30 7 34 5 33 6 127 4 24 31,75  

4 Wimmer Kirsten 33708 Ben 33 6 31 6 32 6 35 4 131 4 22 32,75

Senioren I

Senioren II

Seniorinnen I
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38. Wohra-Pokal 2012

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Heckel Laura 38382 Arh 31 9 27 11 32 7 35 6 125 8 33 31,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Reinhardt Jeremy 37935 Ess 32 6 25 11 32 5 25 11 114 7 33 28,50

2 Löchel Max 65813 Rau 29 8 30 6 33 5 33 6 125 4 25 31,25

3 Klingelhöfer Björn 65814 Rau 33 4 32 8 34 5 30 6 129 4 23 32,25

4 Barke Samir 38353 Ess 34 6 31 8 38 4 30 7 133 8 25 33,25

5 Siebert Michael 65812 Rau 33 7 37 5 39 3 40 3 149 7 18 37,25

 

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Heinel Marina 35309 Olch 29 7 27 10 32 7 29 8 117 5 32 29,25

Platz Name Vorname Pass-Nr. Verein R1 A1 R2 A2 R3 A3 R4 A4 Ges. Ampl. Asse Schn. St.

1 Hasslinger Steffen 37863 Pfu 31 8 34 7 34 4 33 5 132 3 24 33,00

Jugend männlich

Schüler weiblich

Schüler männlich

Jugend weiblich
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38. Wohra-Pokal 2012

1. CGC Grötzingen

Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Schmidt-Hess Ralf Grö 28 26 23 27 104 26,00

2 Pitz Siegfried Grö 31 24 27 26 108 27,00

3 Glaser Timo Grö 22 28 23 25 98 24,50

4 Mildenberger Klaus Grö 24 27 28 24 103 25,75

Ges 105 105 101 102 413 25,813

E Hauska Robert Grö 31 25 30 32 118 29,50

2. BGV Bergisch Land

Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Grapengeter Gerno Bgl 27 26 31 27 111 27,75

2 Eilert Norbert Bgl 27 23 28 28 106 26,50

3 Fellmann Thomas Bgl 31 24 24 25 104 26,00

4 Hein Karsten Bgl 24 29 27 27 107 26,75

Ges 109 102 110 107 428 26,750

E Eilert Sigrid Bgl 30 30 34 33 127 31,75

3. 1. Essener CGC Blau Gold

Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Raffler Dustin Ess 27 28 26 33 114 28,50

2 Barke Thomas Ess 28 26 28 23 105 26,25

3 Reinhardt Jeremy Ess 32 25 32 25 114 28,50

4 Barke Mario Ess 27 27 29 23 106 26,50

 

Ges 114 106 115 104 439 27,438

E Raffler Walther Ess 30 24 33 28 115 28,75

4. KSV Baltrum

Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Tomkowitz Stefanie Bal 26 25 25 26 102 25,50

2 Willfroth Melanie Bal 28 25 28 29 110 27,50

3 Wiards Andreas Bal 27 23 26 26 102 25,50

4 Wiards Beate Bal 26 34 35 32 127 31,75

Ges 107 107 114 113 441 27,563

E Böse Sarah Bal 31 30 37 32 130 32,50

Vierer-Mannschaften
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38. Wohra-Pokal 2012

5. CGC Rauschenberg I

Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Moll Maik Rau 26 28 27 26 107 26,75

2 Brandt Tobias Rau 27 30 24 30 111 27,75

3 Mertens K.-H. Rau 27 26 28 31 112 28,00

4 Brandt Judith Rau 31 31 27 27 116 29,00

Ges 111 115 106 114 446 27,875

E Klingelhöfer Jutta Rau 32 36 36 39 143 35,75

6. TSV Pfungstadt

Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Pester Manfred Pfu 29 27 28 23 107 26,75

2 Pester Magnus Pfu 26 28 36 26 116 29,00

3 Hasslinger Steffen Pfu 31 34 34 33 132 33,00

4 Eigenbrod Marco Pfu 28 28 25 26 107 26,75

Ges 114 117 123 108 462 28,875

E

7. CGC Rauschenberg II

Name Vorname Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Schn.

1 Klingelhöfer Peter Rau 32 32 30 31 125 31,25

2 Löchel Max Rau 29 30 33 33 125 31,25

3 Klingelhöfer Björn Rau 33 32 34 30 129 32,25

4 Stein Bastian Rau 28 31 28 33 120 30,00

Ges 122 125 125 127 499 31,188

E Siebert Michael Rau 33 37 39 40 149 37,25

© Deutscher Cobigolfsport-Verband e. V.

24.05.2023 - E2191_2012-N-6


